

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.31.02

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, E PINTURA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A Pregoeira designada através da Portaria nº 006, de 04 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.31.02**, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

01. MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Endereço: Av. Francisco Sá, 3783. SL 01 Carlito Pamplona – Fortaleza/CE

CEP: 60.015.-050 **CNPJ:** 10.486.051/0001-29 **CGF:** 06.372.590-8

E-mail: malicitacoes@gmail.com

Fone: 85 3017-4813

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BROXA RETANGULAR 800/1 COM CABO DE PLÁSTICO	UNIDADE	ATLAS	10	R\$ 6,13	R\$ 61,30
02	CADEADO DE LATÃO 30MM	UNIDADE	LAND	15	R\$ 13,16	R\$ 197,40
03	CADEADO DE LATÃO 40MM	UNIDADE	LAND	15	R\$ 17,84	R\$ 267,60
04	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1/2" COM 50 MT	ROLO	KRONA	30	R\$ 55,43	R\$ 1.662,90
05	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 3/4" COM 50 MT	ROLO	KRONA	20	R\$ 50,61	R\$ 1.012,20
06	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1.1/4" VARA COM 03 MT	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 38,06	R\$ 1.141,80
07	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1" VARA COM 03 MT	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 24,96	R\$ 748,80
08	ELETRODUTO RÍGIDO DE 3/4" VARA COM 03 MT	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 14,13	R\$ 423,90
09	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA METAIS E MADEIRA	GALÃO	HIPER COR	50	R\$ 53,73	R\$ 2.686,50
10	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO COM TOMADA DE 10 AMPERES	UNIDADE	ROMAZ I	50	R\$ 5,67	R\$ 283,50
11	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES COM TOMADA DE 10 AMPERES	UNIDADE	ROMAZ I	50	R\$ 9,01	R\$ 450,50

12	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL DE 32W	UNIDADE	SORTE LUZ	20	R\$ 26,27	R\$ 525,40
13	ROLO DE ESPUMA 23 CM DE POLIESTER	UNIDADE	ATLAS	20	R\$ 9,45	R\$ 189,00
14	ROLO DE LÃ 23CM ANTI RESPINGO	UNIDADE	ATLAS	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
15	SOQUETE PRÁTICO BRANCO	UNIDADE	DUOPA	50	R\$ 2,49	R\$ 124,50
16	SUPERCAL (TINTA EM PÓ) PACOTE COM 5KG	UNIDADE	HIDRO TINTAS	100	R\$ 6,94	R\$ 694,00
17	TINTA LÁTEX, 18 LITROS, CORES VARIADAS	LATÃO	CORES DO BRASIL	150	R\$ 49,45	R\$ 7.417,50
18	TOMADA DUPLA DE 10 AMPERES	UNIDADE	ROMAZ I	20	R\$ 9,52	R\$ 190,40
19	TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC	UNIDADE	ATLAS	20	R\$ 8,39	R\$ 167,80
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 18.530,00 (DEZOITO MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS)						

CAUCAIA/CE, 01 de julho de 2021

Maria Leonéz Miranda Serpa

**MARIA LEONÉZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO**